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TRANSPORTLEDNING
 Slitageförstärkt läckageövervakad 
 TS10-005 

Transportledning slitageförstärkt läckageövervakad 

P1

L

 
 

 Dubbelmantlat stålrör 
 Fläns PN10 
 Dimensioner från DN32 till DN150 
 Rörlängd L=1m, 6m 
 Finns även i rostfritt utförande 
 Tryckindikator 

 

Fläns L Artikelnummer
Svart stål 

Artikelnummer 
Rostfritt stål 

DN 32 6 m P-1005032 P-1005033
DN 32 1 m P-1005034 P-1005035
DN 40 6 m P-1005041 P-1005042
DN 40 1 m P-1005043 P-1005044
DN50 
DN50 

6 m
1 m 

P-1005050
P-1005052 

P-1005051
P-1005053 

DN65 
DN65 

6 m
1 m 

P-1005065
P-1005067 

P-1005066
P-1005068 

DN80 
DN80 

6 m
1 m 

P-1005080
P-1005082 

P-1005081
P-1005083 

DN100 
DN100 

6 m
1 m 

P-1005100
P-1005102 

P-1005101
P-1005103 

DN125 
DN125 

6 m
1 m 

P-1005125
P-1005127 

P-1005126
P-1005128 

DN150 
DN150 

6 m
1 m 

P-1005150
P-1005152 

P-1005151
P-1005153 

 


